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Da 3eg har trodd at det auiigens viide interessere det

heie departe-.ent vover Jeg • i laderdenighet å avgi feigende innbe
retnings .

Efterat ha krysset flere dager i flO retning fra Byk
Yees’øer korn Jeg den 2lde juli d.å. under 2 ser hvis tflvereiee
ikke finnes avlagt i noget Nordisbavskart. Den sydligete • etr&cte
sig i retning avNNV og SSO pr. konip. og hvis sydligste flat be-
fantes å ligge på 78°3lLbr. og 27020’eet for Greenwioh. Øen
antok jeg éfter giening å være minst 9 mil i omkreds. Vi gjorde
iandgang på den og ved forsøk på å ro den rundt med båtene opdaget
jeg en nord for samme nn sterre i, hvis eydeide beskrev form at
en cirkel, Porevrig kunde jeg ikke komme til oplysnng om hvor
heit op mot nord denne i strakte sig, da landet nordover var alde—
les innesluttet med is. Begge sene flr adskilte med et 3 mil bredt
stræde, forøvrig var landet temmelig heit med utepringende lavlend
fra flere kanter, likesom en del mindre ser og skjer stod i forbin—

deles med det nordlige land.
Det bemerkes at jeg i året 1853 opdaget land fra et

heit fjeld på Stone(?) Foreland i den av mig angitte retning, men da

jeg stod i den formening at dette måtte vare det av komraander

Gilles opdagede land i 1707 som han sier å vare meget heit og på

en viss måte finnes antegaet i Nordisbavskartene, fant jeg intet

merkverdig den, men da nu dette ligger 23 mil feil av sin påveren—

de plass kan det neppe antas å vo’re det samme, men må ufeilbarlig

være et annet land lenger mot nord...... i nord og syd hen efter el

sannsynlighet har sett det fra NOland eller Tafel Berg. Hvorledes

nu alting forholder sig eller ei er det temmelig sikkert at disse

ser ei før har vcrt besøkte. Jeg for min del ønsker rett ofte å besøke

disse ser, eftersom jeg fant hvad jeg søkte, ti isen og havet omkring

disse ser myldrede bokstavelig av hvalross, selhund og bjørner og da



jeg var utrustet til en eådan fangst fanget jeg rett godt i de få
dager jeg opholdt mig der, NB. x NO. storm forsatte mig den 2.august
5 a 6 mil fra øene der blev innesluttet med is og fik således over
100 favne vann og ingen dyr mere å få. Ornennekjønt jeg holdt kryssende
i 17 dager var det ingen forandring å opdage og årstiden nødte mig
til å forlate stedet for dette år, Jeg forsøkte vedyoxukring

Tusen øer uten resultat til den 26de august da jeg satte kurs for
hjemgåeiide.

Idet jeg utber mig det høie dpartenents opmerksozhet
tegner je mig i dypeste underdanighet

. E.Erichsen

Fører an Nordi&navsfarer
Erig Nordbye av Tønsberg.
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